ПРИКАЗ
первого проректора

30 августа 2017 г. № 242.098ПГ
г.Москва

О  зачислении  на  старшие
курсы в порядке перевода

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  переводом  из  Акредитованного  образовательного  частного
учреждения  высшего  образования  "Московский  финансово-юридический
уничерситет МФЮА" с 04 сентября 2017 г.  в  число студентов Университета очной
формы обучения,  обучающихся  со  сроком обучения  4  года  с  1-го  семестра  2  курса
2017-2018  учебного  года,  следующих  лиц  для  обучения  на  местах  по  договорам  с
оплатой  стоимости  обучения  и  утвердить  прилагаемый  индивидуальный  учебный
план:

-  по направлению подготовки 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (уровень
бакалавриата)

  1. Кузнецова Дарья Алексеевна ГБУД1592/17/2
Основание: заявление абитуриента, академическая справка №КТ 011676 2262 от 31
августа 2017г.

Подготовила: Санарова И.Р. 1

#!070000-gddfeg!

Зачислить  переводом  из  Акредитованного  образовательного  частного
учреждения  высшего  образования  "Московский  финансово-юридический
уничерситет МФЮА" с 04 сентября 2017 г.  в  число студентов Университета очной
формы обучения,  обучающихся  со  сроком обучения  4  года  с  1-го  семестра  2  курса
2017-2018  учебного  года,  следующих  лиц  для  обучения  на  местах  по  договорам  с
оплатой  стоимости  обучения  и  утвердить  прилагаемый  индивидуальный  учебный
план:

-  по направлению подготовки 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (уровень
бакалавриата)

  2. Еремина Ксения Дмитриевна ГБУД1198/17/2
Основание: заявление абитуриента, академическая справка №КТ 011644 2230 от 31
августа 2017г.

область для подписи

Первый проректор Ю.С.Руденко

Подготовила: Санарова И.Р. 2

#!070000-gddfeg!